
UCHWAŁA Nr XII/79/15 

Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Społecznych na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r. poz.1515 z późn. zm. ) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Społecznych na rok 2016, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
Elżbieta Brzóska 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/79/15 

Rady Gminy Jedwabno  

z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI DO SPRAW SPOŁECZNYCH NA ROK 2016 
 
I kwartał 

1. Spotkanie w sprawie funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy. 
2. Funkcjonowanie Zespołu Szkół i Przedszkola Samorządowego w Jedwabnie. 
3. Analiza form opieki nad bezpańskimi zwierzętami.  
4. Dyskusja nad strategią rozwoju Gminy Jedwabno. 
5. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy. 
6. Sprawy bieżące. 

 
II kwartał 

1. Dowożenia i dożywiania dzieci w Zespole Szkół w Jedwabnie. 
2. Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa mieszkańców Gminy Jedwabno. 
3. Funkcjonowanie świetlic wiejskich i placów zabaw na terenie gminy (posiedzenie Komisji 

połączone z wyjazdem). 
4. Spotkanie w sprawie funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy. 
5. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy. 
6. Sprawy bieżące. 

 
III kwartał 

1. Funkcjonowanie służby zdrowia w gminie Jedwabno. 
2. Zasoby mieszkań socjalnych i komunalnych na terenie Gminy Jedwabno. 
3. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

 
IV kwartał 

1. Podsumowanie działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej. 
2. Zabezpieczenie na okres zimowy: 

- osób starszych i samotnych, 
- osób bezdomnych i nieposiadających meldunku. 
Posiedzenie Komisji połączone z wyjazdem.  

3. Rodziny wielodzietne- formy pomocy i opieki.  
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2017. 
5. Przygotowanie planu pracy na 2017r. 
6. Sprawozdanie z prac Komisji w roku 2016. 
7. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy. 
8. Sprawy bieżące. 

 


